Kubus Buitenpost becon 600805

Kuipersweg 74-C iban NL66 INGB 0004 6363 05
9285 SW Buitenpost kvk 1153609
t 0511-760000 btw NL.1065.23.879.B.01

f 0511-760002
e buitenpost@kubus.nl
www.kubusbuitenpost.nl

Stichting Schone Golf

Concordiastrjitte 16
9112 HV BURDAARD

Jaarrekening 2016

Buitenpost, 29 november 2017.

Administratie Belastingen Loonadministratie Onlineboekhouden Bedrijfsadvies
Kubus. Vierkant achter uw zaak.

kubus




kubus

Inhoudsopgave pagina
ALGEMEEN VERSLAG
1 Samenstellingsverklaring 1
2 Algemeen 1

JAARREKENING 2016

1 Balans per 31 december 2016 2-3
2 Resultatenrekening over 2016 4

Kubus. Vierkant achter uw zaak.



Geacht bestuur,

Hiermee brengen wij rapport uit inzake de door ons verrichte werkzaamheden betreffende
de jaarrekening van uw stichting over het boekjaar 2016.

1 SAMENSTELLINGSVERKLARING

Opdracht

Ingevolge uw opdracht hebben wij de jaarrekening 2016 van Stichting Schone Golf te Burdaard
samengesteld op basis van de door u verstrekte gegevens.

De verantwoordelijkheid voor de juistheid en volledigheid van die gegevens en de hierop gebaseerde
jaarrekening berust bij het bestuur.

Werkzaamheden

Onze werkzaamheden bestonden, in hoofdzaak uit het verzamelen, verwerken, rubriceren en
samenvatten van financiéle gegevens. De administratieve gegevens werden goed bijgehouden.

2 ALGEMEEN

De stichting is opgericht op 25 februari 2009 en heeft als doelstelling: "Het in beweging zetten en
houden van alle trends en activiteiten die streven naar nul emissies".
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1 BALANS PER 31 DECEMBER 2016
Activa
Materiéle vaste activa

Project duurzame zeilboot

Liquide middelen

Triodosbank (rekening courant)

Totaal activa
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31-12-2016
88.107
88.107
5.110
5.110
93.217

kubus

31-12-2015
90.367
90.367
2.645
2.645
93.012



Passiva
Eigen vermogen

Eigen vermogen bij aanvang boekjaar
Resultaat boekjaar

Langlopende Schulden

Lening J.P. Hoefnagels

Schulden korte termijn

Accountantskosten

Totaal passiva
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31-12-2016

76.889

205
77.094

15.960
15.960

163
163
93.217

kubus

31-12-2015

68.098

8.791
76.889

15.960
15.960

163
163
93.012



2 RESULTATENREKENING OVER 2016

Opbrengsten

Ontvangen donaties
Subsidies

Exploitatiekosten

Afschrijvingen
Loonkosten

Drukwerk en portikosten
Accountantskosten

Reis en verblijfkosten
Promotiekosten

Diverse algemene kosten

Totale kosten

Financiéle baten en lasten

Rente- en kosten rekening courant
Ontvangen rente

Resultaat
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2016

4.000

2.260

696
203
133
405

-98

4.000

3.697 -

303
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2015

1.515
11.218

12.733

1.691
341
163

1.167
763

10

4.135 -

8.598

-97
290

193

8.791



